Adam *Kleczkowski*, rodem z Pow: Łomżyńskiego, były pierwszy Sekretarz Ambassadorsy Francuzkiej w Chinach.

Wypis z Protokołu Sekretarjatu Stanu Król: Pols.:

Z BOŻEJ ŁASKI,

MY ALEXANDER II,

CESARZ I SAMOWŁADCA WSZRECH ROSSJI, KRÓL POLSKI,

WIELKI KSIĄŻĘ FINLANDZKI,

etc. etc. etc.

W rozwinięciu art: 5 i 6 Ukazu Naszego z daty 14 (26) Marca 1861 r. na przedstawienie p. o. Namiestnika Naszego w Królestwie Polskiem, postanowiliśmy i stanowimy następującą organizację Komisji Rządowej Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego.

(Dalszy ciąg.)

TYTUŁ II.

Podział czynności.

Art: 5.

12 Września 1859 r., w gm: Mortpan, Dep: Menu et Loire; 161) Zwierkowskiego Alexandra, w wieku lat 48, d. 8 Marca 1859 r., w Paryżu, — zmarłych. — Archiwum Głównemu do zachowania i stron interesowanych użytku — przesłane zostały. — W Warszawie dnia 23 Lutego (7 Marca) 1862 r. — Z upoważnienia: Dyrektor Kancelarji, Rada Stanu, J. Ornowski.

Złożono w Redakcji Kurjera od A. K. kop: 50 na światło przed statua MATKI BOZKIEJ na Kraków-Przedm., na podziękowanie BOGU jako w rocznicę wczoraj przypadającą, że raczył zachować od związków małżeńskich z A. M. — Od L. Krz: rs.

Ty zaś *Marcjanno!* snem wiecznym uśpiona, spoczywaj w BOGU przy jasności otaczającym twe czoło, wstęgamizbawczego promienia.

Towarzystwo Drogi Żelaznej Warszawsko-Bydgoskiej. — Na zasadzie §§ 15 i 16 Ustawy Towarzystwa. Najwyżej na dniu 28 Września (10 Października) 1857 r. zatwierdzonej, Rada Zarządzająca wzywa osoby, które podpisały się na akcje drugiej emisyji (pięćset rublowe) aby w datach poniższych uiściły opłaty resztujące, każdą opłatę po pięćdziesiąt rubli na akcję, mianowicie: od 3 (15) do 8 (20) Maja r. b. opłatę drugą, od 15 (27) do 19 (31) Maja r.